
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
EST AD O  DE SÃO PAULO

FIs. N.°
L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 16.584/12

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

EXONERAR POR JUSTA CAUSA, o Sr RAFHAEL 

FELLIPY ALVES DE JESUS RIBEIRO, RG: 42 127 034-2, registro n° 
5739, do cargo de Agente Operacional I (Ajudante de Serviços Gerais), Nível 
"‘I-A”, efetivo, lotado na Secretaria Municipal de Manutenção de Serviços 
Urbanos desta Prefeitura Municipal, no dia 20 de maio de 2011 -  Processo n° 

0328/2010MT, com fulcro no artigo 213,11 do E.S.P.L.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 17 de dezembro de 2.012.

díC fSÁ R  NEME 
^ 0  Municipal

Publicado nesta data no Paço Municipal


